
IČ: 00293270  DIČ: CZ00293270  
  

PŘIJATÉ TRANSFERY - NÁVRH NA ROK 2024:

 - nein. dotace na hasiče 9000 Kč - pol. 4121 

 - neinvestiční přij. transf. státního rozpočtu v rámci souhr. dot. vztahu - 550 500 Kč - pol. 4112

 - SFDI - smlouva o poskytnutí fin. prostředků "Stavební úpravy chodníků a nasvětlení mist pro přecházení" - chodníky I. etapa - 3,844 mil. Kč

 - MMR - program IROP - Olbramovice - chodník podél silnice III/3962 - dotace max. 11 075 mil. Kč

 - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - Biokoridor LBK5 s mokřadem v k. ú. Olbramovice u Moravského Krumlova - 3,457 mil. Kč

 

POPIS PŘÍJMŮ DLE PARAGRAFOVÉHO ZNĚNÍ - NÁVRH PRO ROK 2024:

1012 - pachtovné dle uzavřených nájemních smluv - zemědělské využítí pozemků  
1032 - předpokládané příjmy z těžby dřeva z obecních lesů pro rok 2024
3341 - příjmy z hlášení místním rozhlasem
3399 - předpokládaný příjem z dobrovolného vstupného - kulturní akce
3419 - příjmy z vyúčtování spotřebované energie - koupaliště
3612 - příjmy z bytového hospodářství (nájem)
3613 - příjmy z nebytového hospodářství - Obecní dům, Dům služeb, dílny úřad, pohostinství - (např. nájmy, přijaté zálohy)
3632 - příjmy ze smluv k pronájmu hrobového místa uzavřených v roce 2024 s platností na 10 let
3633 - příjmy z pronájmu plynovodu
3639 - příjmy z pronájmu parcel - Českomoravský štěrk, O2 Czech republic, Vodafone 
3723 - příjmy spojené s provozem Sběrného dvoru odpadů Olbramovice - železo, papír, vyúčtování nákladů obcí: Šumice, Kubšice, Branišovice  
3725 - odměny za třídění odpadů - Eko-kom
4351 - příjmy z pronájmu a příjatých záloh - Dům s chráněným bydlením
6171 - příjmy z půjčovného, kopírování a další - úřad městyse
6310 - úroky z účtů a cenných papírů

 

MĚSTYS OLBRAMOVICE, OLBRAMOVICE 23, 671 76 OLBRAMOVICE

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 - POPIS:



IČ: 00293270  DIČ: CZ00293270  
    

 

POPIS VÝDAJŮ DLE PARAGRAFOVÉHO ZNĚNÍ - NÁVRH PRO ROK 2024:

1032 - lesní hospodářství - náklady na těžbu, nové zalesnění, buření a služby odborného lesního hospodáře                        
2144 - členství v DSO DANÍŽ
2212 - silnice - zimní údržba, oprava místních komunikací  
2219 - chodníky - zajištění projektů pro výstavbu chodníků a odstavných parkovacích míst, výstavba chodníku 1.,2., 3. etapa, náklady spojené s údržbou a opravou chodníků
2292 - příspěvek na rok 2024 - IDS - 100 kč/obyvatel
2310 - členský příspěvek do DSO VAK Znojemsko, běžná údržba, demolice vodárny v polích směr Šumice
2321 - DSO VAK Znojemsko - splátka půjčky SFŽP, členský příspěvek, příspěvek na rozšíření kapacity společné čističky v Branišovicích
2329 - opravy, údržba dešťové kanalizace a vybudování nové dešťové kanalizace - zatáčka ke SD u RD, odvodnění Babice, rekonstrukce pod chodníky 1. etapa
2333 - případné náklady vodního toku - potok, výkup pozemků vodního toku
2341 - výsadba biokoridoru s mokřadem
3113 - příspěvek na provoz ZŠ a MŠ Olbramovice - 3,4 mil. Kč , rezerva na investice 
3314 - náklady na činnost a provoz Obecní knihovny Olbramovice     
3319 - náklady se zajištěním kroniky městyse 
3341 - oprava a výstavba místního rozhlasu spojena s 1., 2., 3. etapou chodníků
3349 - zajištění zpracování a výtisk Olbramovického zpravodaje
3399 - zajištění kulturního dění - osvobození, babská pouť, hody - věcné dary pro jubilanty, vítání občánků, žáci 1. a 9. ročníku, úhrada pronájmu sálu a další náklady
3412 - provoz, údržba - víceúčelového hřiště, dětské hřiště 
3419 - provozní náklady fotbalového hřiště, příspěvek na provoz TJ Olbramovice, výstavba zahradního domku - fotbalové hřiště
3612 - náklady spojené s bytovým hospodářstvím
3613 - náklady spojeného s nebytovým hospodářstvím, projektová dokumentace DS a rekonstrukce DS
3631 - náklady na provoz a výstavbu veřejného osvětlení spojená s 1., 2., 3. etapou výstavby chodníků
3632 - náklady spojené s provozem hřbitova
3635 - náklady spojené se změnou  ÚP č. 2 a standartizací ÚP
3639 - nákup pozemků do vlastnictví městyse, náklady komunálních služeb a rozvoje městyse 
3722 - sběr a svoz komunálních odpadů za občany
3723 - ostatní nákládání s odpady - SD, rezerva -třídění odpadů, provoz sběrného dvoru 
3745 - péče o vzhled městyse a veřejnou zeleň - zaměstnanci VPP a další provozní náklady
3749 - náklady s úhradou nájemného Pozemkovému úřadu České republiky - Bio centrum a další pronajaté pozemky, výsadba větrolamů 
4349 - nespecifikované příspěvky obyvatelstvu
4351 - náklady spojené s provozem Domu s chráněným bydlením, rezerva - výmalba společných prostorů, oprava podhledů.  
5213 - rezerva na případné živelné katastrofy, epidemii
5512 - požární ochrana - provoz, údržba, nákup zásahového hasičského auta
6112 - výdaje zastupitelstva městyse
6171 - náklady spojené s provozem úřadu městyse, rekonstrukce kotelny ÚM a topné soustavy
6310 - bankovní poplatky účtů
6320 - pojištění majetku městyse Olbramovice
6399 - daň z příjmu PO - hrazená Městysem Olbramovice, odvod DPH na FÚ
6402 - vratka dotace z voleb - rok 2023
 

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 - POPIS:
 
MĚSTYS OLBRAMOVICE, OLBRAMOVICE 23, 671 76 OLBRAMOVICE



 IČ: 00293270  DIČ: CZ00293270  

FINANCOVÁNÍ - NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024:

 

položka 8115 -  zapojení úspor z minulých let
 položka 8117 - prodej cenných papírů

Návrh rozpočtu městyse Olbramovice bude projednán na zasedání ZM Olbramovice dne 20. 12. 2023 v 17 hodin v zasedací místnosti úřadu.  

Případné dotazy k návrhu rozpočtu je možné směřovat buď písemně nebo ústně v pracovní době ke správci rozpočtu  Janě Šidlové, účetní městyse 

nebo na zasedání ZM Olbramovice. Písemně  do 19. 12. 2023 do 12 hodin. Návrh rozpočtu na rok 2024 uložen v papírové formě u správce rozpočtu - Jany 

Šidlové, kancelář účetní městyse Olbramovice. Prosím o upřednostění písemného nebo telefonického kontaktu.

Kontakt: ucetni.olbramovice@volny.cz, tel.: 515 336 114, 727 875 398

Dle možností dotačních titulů na různé projekty byly podány žádosti nebo v budoucnu bude žádáno od příslušných poskytovatelů o dotace.  

Správce rozpočtu: Jana Šidlová, v. r. Roman Hybler v. r.

Vypracovala dne: 4. 12. 2023 starosta městyse Olbramovice

Návrh vyvěšen na úřední desce dne: 4. 12. 2023

Návrh sňat z úřední desky dne:

Návrh vyvěšen na elektronické úřední desce dne: 4. 12. 2023

Návrh sňat z elektronické úřední desky dne:

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 - POPIS:

MĚSTYS OLBRAMOVICE, OLBRAMOVICE 23, 671 76 OLBRAMOVICE

Na základě úspěšnosti získání finanční podpory budou jednotlivé projekty realizovány.

mailto:ucetni.olbramovice@volny.cz















